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NJOFTIM  


Autoriteti i Likuidimit njofton të gjithë të interesuarit se njësia e mëposhtme, e përfshirë në Shpalljen Publike për Qiradhënie të datës 26.06.2026, tërhiqet nga procesi i qiradhënies publike:

	Njësia Nr. 
	Emri i 
Ndërmarrjes Shoqërore 
	Emërtimi 
	Vendndodhja e asetitpronës (Adresa) 
	Sipërfaqja m2 
	Qiradhënie e mujore 

	Njësia nr.4. 
	Lidhja Auto Moto e Kosovës 
	P-71914075-00340-0 
	Veternik, Prishtinë 
	8508 m² 
	Qiradhënie Mujore 


                                                                                                                        
Tërheqja e kësaj njësie nga procedura e qiradhënies publike bëhet për shkak të rrethanave juridike që kërkojnë trajtim dhe shqyrtim të mëtejshëm nga Autoriteti i Likuidimit.
Për rrjedhojë, njësia e lartcekur nuk do të jetë pjesë e procedurës së qiradhënies publike të datës 26.06.2026, deri në një vendim tjetër të Autoritetit të Likuidimit.

Divizioni i Zyrës Rajonale të AKP-së në Prishtinë 
Tel: 038-226-889 
Adresa: Rr. Dritan Hoxha nr.55, Ndërtesa e Rilindja Shtypshkronja (Hyrja kah lagja Arbëria/ Dragodani) në Prishtinë   
e-mail: info@pak-ks.org;  www.pak-ks.org 
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO





